
 
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Шилкинская средняя общеобразовательная школа №2 

  

 

                                                       ПРИКАЗ 

                                           о/д 

 

 
О назначении ответственного лица за 
работу в «Е-услуги. Образование» 
 
В целях оказания населению муниципальных и государственных услуг в сфере 
образования: 
- Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, 
реализующие основную образовательную программу - ----Зачисление в образовательное 
учреждение  
- Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного начального 
общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также 
дополнительного образования в общеобразовательном  учреждении  
*Услуги перечислены в распоряжении Правительства РФ от 17.12.2009г. №1993-р (в ред. 
распоряжения Правительства РФ от 07.09.2010г. «1506-р)  «Об утверждении сводного 
перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в 
электронном виде»  
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Назначить специалиста ответственного 
за работу в «Е-услуги. Образование» 
- технического специалиста Дёмину Елену Анатольевну, e-mail: 
demina.elena.2017@yandex.ru, тел.: 89144322454. 
-заместителя директора по УВР Комогорцеву Елену Викторовну, тел.: 89141338426 
 
2. Назначенным ответственным лицам в соответствии с п.1: 
2.1.Изучить инструкции на сайте http://cit.zabedu.ru/ по работе в «Е-услуги. Образование». 
2.2.Обеспечивать неразглашение личных данных (пароль, логин) для входа в 
систему. 
2.3. Обеспечить неразглашение персональных данных в соответствии с Федеральным 
законом "О персональных данных" от 27.07.2006 N 152-ФЗ. 
2.4. Представлять информацию по запросу в полном объёме и своевременно в 
соответствии с требованиями муниципальных, региональных, федеральных операторов, а 
также в соответствии с инструкцией пользователя. 
 
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
                                                                      Директор                               И.В.Щеренко  
С приказом ознакомлены: 
 
____________          _____________________ 
____________          _____________________ 

Номер 

документа 
Дата 

 01.09.2021 

     

mailto:demina.elena.2017@yandex.ru


  

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 

     


		2021-09-01T12:36:55+0900
	МОУ Шилкинская СОШ № 2
	Щеренко Ирина Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




